El enlace se activará a más tardar dentro de los 5 minutos siguientes a la aceptación de la operacion. 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 

https://www.bbvanetcash.mx  

2 , 
29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

SUTSEM 

$ 27,539.39 

rfff 	
(VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 

BANCOS BANCOMER 117945752 	
CUENTA DE DEPOSITO 072573010535092478 

RETENCIÓN DEL FONDO DE AHORRO, CORRESPONDIENTE A LA 	
FIRMA DE RECIBIDO 

2da. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

SUB 
SUB  

CUENTA CUENTA PARTIDA PARTIDA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIA1111  DEBE HABER